 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-383
CONTRATO No.	369

Bionexo.com

Reporte emitido el 06/12/2019 16:12

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3521042

SS19-383 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co.

En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 25/11/2019 16:00

ID Proveedor: 66447

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Importadora Medica Los Andes calle 8 #1e-125 popular, 00000 -, cucuta - NST Ronal Alexander Manzano Garcia - (7)5893125 - 3004749520 impomedicandes@hotmail.com Más informaciones	\$ 1.000.000,00	5 días después de la confirmación	25/11/2019	A Convenir	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
2	AGUJA PUNCIÓN LUMBAR G25	20033	-	NIPRO	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$4.500,58	100 Unidades	\$450.058,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
5	BAJALENGUA DE MADERA	20060	-	PRODERA	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$24,99	5.000 Unidades	\$124.950,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
17	CUCHILLA BISTURI 24	20219	-	TENSO	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$185,00	200 Unidades	\$37.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

26	INCENTIVO RESPIRATORIO TRIFLOO	20331	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$8.138,41	120 Unidades	\$976.609,20	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
61	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 5.0	20629	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$2.559,69	50 Unidades	\$127.984,50	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
62	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 6.0	20631	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$2.539,46	40 Unidades	\$101.578,40	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
63	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 6.5	20632	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$2.539,46	200 Unidades	\$507.892,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
64	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7.5	20634	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$2.539,46	1.000 Unidades	\$2.539.460,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
65	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 5.5	20630	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$2.539,46	50 Unidades	\$126.973,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
Total de Items de la Cotización: 71 Total de Items Impresos: 9													
											Total General:	6760.0	\$4.992.505,10


Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver

bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-383
CONTRATO No.	369

Bionexo.com

Reporte emitido el 06/12/2019 16:17

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3521042

SS19-383 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 25/11/2019 16:00

ID Proveedor: 43082

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A BUCARAMANGA - STD Manuel Díaz - (7)7000250 E119 3175358913 manuel.diaz@prohsa.com;aux.facturacion@prohsa.com <u>Más informaciones</u>	\$ 500.000,00	2 días después de la confirmación	31/12/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
12	CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20172	1500 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 24	CATGUT CROMADO 2/0 HR37S X 90CM	\$ 5.790,0000	\$ 8.685.000,00
13	CATGUT CROMADO 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20170	744 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 24	CATGUT CROMADO 0 HR37s X 90CM	\$ 5.329,0000	\$ 3.964.776,00
21	GRAPADORA CIRCULAR CURVA AUTOAJUSTABLE 25MM	20299	10 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	UNIDAD	-	\$ 1.504.105,2600	\$ 15.041.052,60
22	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL NO. 7.0 (PAR)	20311	5000 Pares	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 50	-	\$ 618,8000	\$ 3.094.000,00
24	HUMIFICADOR DE OXIGENO PLASTICO	20318	300 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OXITEC	UNIDAD	-	\$ 4.374,4400	\$ 1.312.332,00
38	NYLON MONOFILAMENTO 10/ 0 2 TG 140-8 OFTALMOLOGICO (DOBLE AGUJA ESPATULADA)	20270	36 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	SUTMEDICAL	CAJA X 12	-	\$ 28.216,0000	\$ 1.015.776,00
43	POLILACTINA 910 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38MM HEBRA DE 90CMS O MÁS	20680	100 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	SUTMEDICAL	CAJA X 12	-	\$ 7.155,0000	\$ 715.500,00
44	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM	20682	1500 Sobres	Productos Hospitalarios	SUTMEDICAL	CAJA X 12	-	\$ 7.155,0000	\$ 10.732.500,00

S.A. Pro-H S.A

HEBRA DE 70 CMS O MAS -
ANTIBACTERIAL -

45	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 70 CMS O MAS	20114	120 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	MONOSYN VIOLETA 4/0 HR17 X 70CM	\$ 8.269,0000	\$ 992.280,00
46	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20824	120 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	MONOSYN INCOLORO 3/0 DS19 X 70CM	\$ 9.160,0000	\$ 1.099.200,00
47	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20894	240 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	MONOSYN INCOLORO 4/0 DS19 X 70CM	\$ 9.939,0000	\$ 2.385.360,00
48	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 16-26MM HEBRA 75CMS O MAS	20493	800 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	PREMILENE 2/0 DS 24 X 75CM	\$ 4.241,0000	\$ 3.392.800,00
49	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA REDONDA 3/8 CIRCULO 16-26MM HEBRA 75CMS O MAS	20902	100 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	PREMILENE 2/0 HR26 X 75CM	\$ 4.399,0000	\$ 439.900,00
50	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20890	250 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	BRAUN	CAJA X 36	PREMILENE 4/0 DS19 X 75CM	\$ 4.270,0000	\$ 1.067.500,00
51	SEDA NEGRA TENZADA 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 75CMS O MAS	20533	200 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	SUTMEDICAL	CAJA X 12	-	\$ 3.975,0000	\$ 795.000,00
52	SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 CMS O MAS	20530	400 Sobres	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	SUTMEDICAL	CAJA X 12	-	\$ 3.980,0000	\$ 1.592.000,00
53	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO DE TRES CAMARAS	20486	60 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	DAFENG	UNIDAD	-	\$ 66.418,6600	\$ 3.985.119,60
54	SONDA FOLEY Nº 10	20555	50 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.380,0000	\$ 69.000,00
61	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 5.0	20629	50 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 82.645,50
62	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 6.0	20631	40 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 66.116,40
63	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 6.5	20632	200 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 330.582,00
64	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7.5	20634	1000 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 1.652.910,00
65	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 5.5	20630	50 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 82.645,50
66	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7.0	20633	400 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 661.164,00
67	TUBO ENDOT. DESECH. S/B N 3.5	20641	20 Unidades	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	OPTIMAL QUALITY	CAJA X 10	-	\$ 1.652,9100	\$ 33.058,20

Valor Total

Total de Items de la Cotización: 71 Total de Items Impresos: 25

[imprimir](#)

[volver](#)